
یاغی معلق!
یک روز با ماجراهای عجیب ترین توافق تاریخ 

فوتبال ایران؛ پرونده ای که هنوز باز است
یک ســر همه خبرها در فوتبال ایران، حالا دیگر 
به علیرضا بیرانوند مرتبط است. همه می خواهند 
بدانند که بیرو چــه تصمیمی می گیرد، موضع 2 
باشگاه در این مورد چیست و اهالی فوتبال ایران 
در مورد این جابه جایی چه می گویند. بیرو فقط 
یک روز بعد از فســخ جنجالی با پرسپولیس، در 
یک هتل با استقلالی ها مذاکره کرد. گفته می شود 
او به توافق شــفاهی با آبی ها هم رسیده اما ظرف 
ساعت های آینده، شــنیدن هیچ خبری در مورد 

این گلر دور از انتظار نیست.

  درویش و بیرو؛ بن بست اینجاست
صحبت های دوشنبه شــب رضا درویش در یک 
برنامه تلویزیونی، نشان می داد رابطه خوب گذشته 
بین او و گلر قرمزها دیگر کاملا از بین رفته است. 
درویش البته بیشتر از خود بیرو، وکیل او را عامل 
اتفاقات اخیر می دانست. به هر حال پیام مدیرعامل 
پرسپولیس برای علیرضا روشن بود. آنها هنوز بیرو 
را بازیکن پرسپولیس می دانند و فسخ قرارداد او را 
غیرقانونی به حســاب می آورند. اگر قرار به توافق 
باشد هم رقم نهایی پرسپولیسی ها چندان افزایش 
پیدا نمی کند و از ســقف پرداختی به ستاره های 
کلیدی دیگر تیم بیشــتر نیســت. این موضع، 
بازگشت بیرو به پرسپولیس را دشوار خواهد کرد.

 
  رقمی که لو رفت

وکیل بیرانوند در همان برنامــه تلویزیونی، رقم 
دقیق قرارداد بیرانوند با باشــگاه پرسپولیس را 
هم لو داد. ظاهرا قــرارداد بیرو برای یک ســال 
12میلیارد تومان ثابت و 6میلیارد تومان هم آپشن 
فعال شده بوده است. محل اختلاف نظر دوطرف 
هم دقیقا همین جاست. باشگاه پرسپولیس حدود 
11میلیارد به این سنگربان پرداخت کرده و مدعی 
تسویه 90درصدی با بیرانوند است اما وکیل بیرو 
از بدهی 7میلیاردی با احتساب آپشن ها صحبت 
می کند و فسخ را قانونی می داند. به نظر می رسد 
این یک پرونده حقوقی خــاص در فوتبال ایران 

خواهد بود.
 

  بیرو در یک جلسه جنجالی
اســتقلالی ها برای روبه رو نشــدن با محرومیت 
احتمالی، احتیاط را در دســتور کار قرار داده اند. 
آنها مدعی هســتند که پس از فســخ قرارداد با 
پرســپولیس به بیرو پیشــنهاد داده اند اما اینکه 
علیرضا فقط 24ســاعت بعد از فســخ قرارداد با 
استقلالی ها جلسه داشــته، نکته جالبی به نظر 
می رسد. ابتدا تصور می شــد وکیل بیرو در این 
جلسه حاضر باشــد اما خود علیرضا نیز به هتل 
اسپیناس رفت تا مستقیما با حجت کریمی دیدار 
کند. در باشگاه استقلال نیز مسئولیت مستقیم 
امضای این قرارداد به حجت کریمی سپرده شده 
است. اگر این جلسه در ساختمان باشگاه استقلال 
رقم می خورد، جمعیت قابل توجهی به اطراف این 
ساختمان می آمدند اما علیرضا و مدیران استقلال 
در یک هتل ملاقات کردند تا جزئیات بیشتری از 
این ملاقات در اختیار خبرنگارها قرار نگیرد. این 

ماجرا هنوز به آتش زیر خاکستر شباهت دارد.
 

  ماجرای یک توییت
اواسط زمان جلســه اســتقلال بود که توییتی 
منتســب به بیرانوند در فضای مجازی منتشــر 
شد. توییتی که در آن نوشته شــده بود: »وقتی 
حق ام را بخواهم، آدم بد این داستان می شوم. فعلا 
تصمیمی نگرفته ام«. علیرضا بلافاصله این خبر را 
تکذیب کرد و دســت روی این نکته گذاشت که 
اصلا توییتر ندارد اما جالب است که صفحه مذکور 
توسط صفحه رسمی توییتر باشگاه پرسپولیس و 
چند ستاره این تیم دنبال می شد! به هر حال نوع 
ادبیات به کار رفته در این توییت شــبیه ادبیات 
بیرو نبود. شــاید وکلای او این متن را در توییتر 

قرار داده اند.
 

  عصبانی مثل پیروانی!
ظاهرا در پرســپولیس هیچ کس به اندازه افشین 
پیروانی از اقدامات بیرانوند عصبانی نیســت. او 
که بخشی از این عصبانیت را با یک توییت نشان 
داده بود، حالا در اینستاگرام نیز بیرانوند را آنفالو 
کرده اســت. جالب اینکه به صورت همزمان گلر 
دوم باشگاه یعنی احمد گوهری نیز به ساختمان 
پرسپولیس رفته و امیدوار اســت قراردادش را با 
این تیم فسخ کند. یک روز دیگر هم سپری شده 
و جلسه های تمرینی پرســپولیس هنوز شروع 
نشده اند. آن هم درحالی که تراکتور حتی به اردوی 

خارجی نیز رفته است!
 

  یک توافق بی سابقه
خروجی جلسه بیرو و اســتقلال چه بود؟ گفته 
می شــود دوطرف به توافق شــفاهی دست پیدا 
کرده اند و مشکلی برای امضای قرارداد ندارند. با 
این حال بیرو به باشگاه پرسپولیس زمان داده تا با 
ارائه پیشنهادی بهتر از پیشنهاد قبلی، برای حفظ 
او تلاش کند. این توافق در نوع خودش بی سابقه 
به نظر می رسد. یعنی حالا استقلالی ها هم منتظر 
جواب نهایی پرســپولیس به بیرو هستند؟ گفته 
می شود که کلید قطعی شــدن انتقال بیرانوند به 
اســتقلال، یک چک قابل توجه است که از سوی 
یک هوادار متمول در اختیار باشــگاه قرار گرفته 
و وعده آن به بیرو داده شــده اســت. بدون شک 
اگر ایــن پرداخت صورت بگیرد، بیرو در مســیر 
پیوستن به استقلال خواهد بود.در آخرین ساعات 
دیروز ورزش3 خبر از منتفی شــدن حضور بیرو 

در استقلال داد؛ خبری که تایید یا تکذیب نشد.
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دوباره آبی!
 هواداران استقلال امیدوارند حضور دوباره آرمین در تیم شان، یک تجربه 
موفقیت آمیز باشد. آیا این بازگشت، در ادامه فهرست بازگشت های مؤثر 

باشگاه در سال های گذشته قرار خواهد گرفت؟

از رئال تا تراکتور!
آلوارو خوزه خیمنز گررو؛ این نام تازه ترین خرید خارجی فوتبال ایران است؛ ستاره ای 
که در ادامه یک پنجره نقل و انتقالاتی شگفت انگیز برای تراکتور، به این باشگاه ملحق 

شده و مستقیما به اردوی ترکیه رفته است
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 روز مانده تا 
بازی های 

آسیایی

 روز مانده تا 
لیگ برتر

 روز مانده تا 
بوندس ليگا

 روز مانده تا 
ليگ يک

 روز مانده تا 
لاليگا

 روز مانده تا 
لیگ برتر

 روز مانده تا 
سری آ

 منابع غير رسمي از حضور ستاره فصل  منابع غير رسمي از حضور ستاره فصل 
 گذشته تراکتور در اصفهان خبر مي دهند. زوج گذشته تراکتور در اصفهان خبر مي دهند. زوج
  اسدي  - مغانلواسدي  - مغانلو ، خط حمله سپاهان را ترسناک مي کند ، خط حمله سپاهان را ترسناک مي کند

سوژه روز
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